MUNICÍPIO DE FLÓRIDA
ESTADO DO PARANÁ

RUA SÃO PEDRO, 443, CEP 86780-000 - TELEFONE (44) 3136-0200
www.florida.pr.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA/PR

I - O Prefeito do Municí pio de Flo rida/PR, usando das atribuiço es legais, DIVULGA o

gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 18 de maio de 2025, referente ao
Concurso Pu blico aberto atrave s do Edital nº 01/2025, conforme segue:

QUESTÕES FONOAUDIÓLOGO MOTORISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
1.  C B B C
2.  C A A C
3.  B D D B
4.  B A A B
5.  A B B A
6.  D D D D
7.  C C C C
8.  B A A B
9.  D B B D
10.  C D D C
11.  C D D C
12.  B A A B
13.  C B B C
14.  D B B D
15.  C D D C
16.  C B B A
17.  B D D B
18.  C C C C
19.  B B B A
20.  A D D A
21.  C   D
22.  D   B
23.  B   C
24.  D   D
25.  A   A

MUNICÍPIO DE FLÓRIDA
ESTADO DO PARANÁ

RUA SÃO PEDRO, 443, CEP 86780-000 - TELEFONE (44) 3136-0200
www.florida.pr.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL
ZELADOR

1.  C C B
2.  C C C
3.  B B C
4.  B B D
5.  A A C
6.  D D D
7.  C C C
8.  B B D
9.  D D B
10.  C C D
11.  C C D
12.  B B A
13.  C C B
14.  D D B
15.  C C D
16.  A A D
17.  D D D
18.  B B C
19.  C C B
20.  A A A
21.  D D
22.  D D
23.  B B
24.  B B
25.  A A

Flo rida - PR, em 19 de maio de 2025.

ANTONIO EMERSON SETTE
Prefeito Municipal

		2025-05-19T16:14:16-0300
	ANTONIO EMERSON SETTE:01489463992